
UCHWAŁA NR LXIV/428/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy poprzez 
likwidację Szkoły Filialnej w Luboczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz art. 89 ust. 1 i 9, art. 95 ust. 3, 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z końcem roku szkolnego 2023/2024 tj. z dniem 31 sierpnia 2024 r. zamierza się przekształcić Szkołę 
Podstawową im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Luboczy 
o strukturze organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Luboczy z siedzibą w Luboczy nr 3, 97 – 220 Rzeczyca 
o strukturze organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym, zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy z siedzibą w Rzeczycy przy ul. Ks. 
Jędrzeja Kitowicza nr 4, 97 – 220 Rzeczyca. 

§ 3. O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy poprzez 
likwidację Szkoły Filialnej w Luboczy zawiadamia się organ wykonawczy Gminy Rzeczyca – Wójta Gminy 
Rzeczyca. 

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Rzeczyca do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 
poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Luboczy, w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze 
przekształcenia rodziców uczniów oraz Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi wraz z wystąpieniem o wydanie 
stosownej opinii dotyczącej zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej 
w Rzeczycy poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Luboczy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EE56C2-C83A-498E-BA4F-296F1AEDA8A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/428/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


